
 

 

 

1 

 

 

Svazek obcí Mikroregionu Zábřežsko 

Masarykovo nám. 510/6, 789 01  Zábřeh,  
IČ: 48428311 

Tel: 583 468 262, Fax: 583 416 505,  

e-mail: miz@muzabreh.cz

 

 

 

 

 

Záznam jednání Valné hromady mikroregionu Zábřežsko č. 12 
konané dne 24. 03. 2009 ve velké zasedací místnosti MěÚ Zábřeh 

 
 

Jednání zahájeno ve 13:00 hod 
Počet stran: 3 
 
 
Přítomni: dle prezenční listiny 

Přítomno 19 zástupců členských obcí z 30 – Valná hromada je usnášeníschopná 
 
 

 

Program: 
 
 Zahájení a seznámení s programem . 

 Aktualizace Priorit rozvoje Svazku obcí Mikroregionu Zábřežsko  

pro období 2007 - 2010. 

 Inventarizace majetku a závazků Svazku za rok 2008. 

 Zpráva o činnosti Svazku obcí Mikroregionu Zábřežsko za rok 2008. 

 Den mikroregionu Zábřežsko 2009. 

 Různé – cykloznačení v mikroregionu Zábřežsko, 

 - KPSS Zábřežska, 

 - Policie ČR (Zábřeh). 



 

 

 

2 

 

Usnesení: 
 

 09/03/24/01 
Valná hromada schvaluje aktualizaci priorit rozvoje Svazku obcí Mikroregionu 
Zábřežsko pro období 2007 - 2010 dle předloženého seznamu. 
 
 

hlasování 
přítomno 

pro proti zdrželo se 
hlasování 

19 19 0 0 

  
 

 09/03/24/02 
Valná hromada schvaluje inventarizaci majetku a závazků Svazku obcí 
Mikroregionu Zábřežsko ke dni 31.12.2008. Při inventarizaci nebyly zjištěny 
inventurní rozdíly. 

 
 

hlasování 
přítomno 

pro proti zdrželo se 
hlasování 

19 19 0 0 

 
 

 09/03/24/03 
Valná hromada schvaluje Zprávu o činnosti Svazku obcí Mikroregionu Zábřežsko 
za rok 2008. 

 
hlasování 
přítomno 

pro proti zdrželo se 
hlasování 

19 19 0 0 

 
 

 09/03/24/04 
Valná hromada bere na vědomí informace o Dni mikroregionu Zábřežsko v roce 
2009. 

 
 

hlasování 
přítomno 

pro proti zdrželo se 
hlasování 

19 19 0 0 

 
Příloha č. 1: Propozice Dne mikroregionu Zábřežsko 2009. 



 

 

 

3 

 

 09/03/24/05 
Valná hromada souhlasí s převodem dopravního značení, které bylo instalováno 
v rámci projektu Cyklistická doprava v Mikroregionu Zábřežsko a umístěno podél 
dotčených komunikací, na jiné právnické osoby, a to Správu silnic Olomouckého 
kraje (Středisko údržby Šumperk) , Ředitelství silnic a dálnic ČR (Správa Olomouc), 
Správu a údržbu silnic Pardubického kraje a na členské obce Svazku. 

 
 
 

hlasování 
přítomno 

pro proti zdrželo se 
hlasování 

19 19 0 0 

 
Příloha č. 2: Přehled značení dle obcí  
 

 09/03/24/06 
Valná hromada bere na vědomí informace podané Bc. Zdenou Marcinkovou, 
vedoucí odboru sociálního a zdravotního MěÚ Zábřeh, o Komunitním plánování 
sociálních služeb Zábřežska. 

 
 

hlasování 
přítomno 

pro proti zdrželo se 
hlasování 

19 19 0 0 

 
 

Komunitní plánování sociálních služeb Zábřežska:  
 
Bc. Zdena Marcinková předala přítomným informaci o projektu s názvem Komunitní 
plánování sociálních služeb Zábřežska, na který město Zábřeh požádalo o finanční podporu 
z Operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost.  Projektová žádost na uvedený 
projekt nebyla úspěšná. Vyhlášení další výzvy je plánováno ve 2. čtvrtletí roku 2009.  
 
Policie ČR – Obvodní oddělení Zábřeh 
 

 Ke dni 31.12.2008 ukončilo svou činnost Okresní ředitelství Policie ČR v Šumperku.  

 Od 1.1.2009 fungují Krajská ředitelství Policie ČR.  Území okresu Šumperk spadá pod 
Krajské ředitelství policie Severomoravského kraje se sídlem v Ostravě. 

 1.2.2009 nastoupil jako vedoucí  Obvodního oddělení Policie ČR v Zábřehu npor. Aleš 
Oulehla.  

 
Nový vedoucí Obvodního oddělení Policie ČR v Zábřehu, npor. Oulehla, byl na jednání 
Valné hromady představen starostům. Seznámil přítomné s prioritami Policie ČR - 
aktuálnost, vstřícnost a otevřenost. Hovořil také o možnosti uzavírání koordinačních dohod 
ve věci veřejného pořádku. 
 

 
 
Zábřeh 26.03.2009      Schválil:    Ing. Zdeněk Kolář 
           Předseda Svazku obcí  
      Mikroregionu Zábřežsko  
zapsala: Ing. Kateřina Vitásková    


